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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden/udendørs bod, krydsforurening,
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: køletemperaturer og opbevaring i frysere,
gennemgået optøningsmetoder, opbevaring af pølser og bøffer
i køleskab der placeres i boden på kampdage, måling af
kernetemperatur inden servering, rester kasseres efter
lukketid.
Der er d.d ingen fødevareaktiviteter, det aftales at når der
håndteres fødevarer i boden, etableres der vand til
eksisterende vask, i boden i umiddelbar nærhed af salgsstedet,
eller anden form for håndvaske faciliteter eks. campingvask
eller lign.
Vejledt konkret om rigelige mængder rent vand tilgængeligt
under produktion og procedurer for tømning af spildvand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af bordflader og
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andet der komemr i kontakt med fødevarer, inden opstart samt renholdelse af lagerlokale med kølerum og
fryseskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af lager lokale og
gennemgået procedurer for udendørsboder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
køleopbevaring og varmbehandling samt dokumentation for udført kontrol af: varemodtagelse, køleopbevaring
og opvarmning for sæsonen 2023.
Egenkontrol opbevares på lager - tilknyttet bod Vest og bod Nord, med køl og frys.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


